



Fakat şimdi ne üzere biat edelim? dedik. O da: «Yalnızca Allah'a ibadet edip, O'na hiçbir şeyi ortak koşmayacak ve beş vakit namazınızı kılacaksınız. Allah'a itaat edeceksiniz.» dedikten sonra seslerini alçaltarak; «İnsanlardan hiçbir şey istemeyecek ve talep etmeyeceksiniz!»

Ebû Müslim el-Havlânî'den rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Benim için değerli ve güvenilir olan Avf b. Mâlik el-Eşcaî -radiyallahu anh- şöyle demiştir: Biz yedi, sekiz ya da dokuz kişi olarak Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem-'in huzuruna çıktık. Bizlere şöyle buyurdu: «Allah'ın Rasûlü'ne biat etmek istemez misiniz?» ve bunu üç kere tekrarladı. Bizler o vakit yeni biat etmiştik. Ey Allah'ın Rasûlü! Bizler biat ettik diye cevap verdik. Ardından bizlere yine «Allah'ın Rasûlü'ne biat etmek istemez misiniz?» diye buyurunca, biz de ellerimizi uzatarak, Ey Allah'ın Rasûlü! Sana biat ettik. Fakat şimdi ne üzere biat edelim? dedik. O da: «Yalnızca Allah'a ibadet edip, O'na hiçbir şeyi ortak koşmayacak ve beş vakit namazınızı kılacaksınız. Allah'a itaat edeceksiniz.» dedikten sonra seslerini alçaltarak; «İnsanlardan hiçbir şey istemeyecek ve talep etmeyeceksiniz!» buyurdular. Bundan sonra bizim bu gruptan hiçbir kimse düşürdükleri kamçılarını bile insanlardan kendilerine vermelerini istemedi.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir.]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- birkaç sahabeyle birlikteydi ve onlardan üç defa kendisine biat etmelerini ve bazı konularda kendisine söz vermelerini istedi: Birincisi: Emirlerine uyarak ve yasaklarından kaçınarak yalnızca Allah'a ibadet etmek, O'na hiçbir şeyi ortak koşmamak. İkincisi: Bir gün ve gecede beş vakit farz namazı kılmak. Üçüncüsü: Faydalı ve iyi işler yaptığı müddetçe Müslümanların yöneticisini dinlemek ve itaat etmek. Dördüncüsü: Her türlü ihtiyaçlarını Allah'tan isteyip insanlardan hiçbir şey istememek. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- bu söylerken sesini alçalttı. Sahabeler -radiyallahu anhum- biat ettikleri her şeyi yapmıştır. Hatta hadisin ravisi şöyle demiştir: Ben bu biat eden sahabelerden bazılarının kamçısını yere düşürdüğünde bunu kendisine vermesi için kimseden ricada bulunmadığını gördüm. Bilakis bineğinden inip onu kendisi almayı tercih ederdi.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

